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Division B
10. Platz

Exenberger Johann



Endtabellen 2019
Division A

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. REDL Karl 11 18 38,5 2591 34 11 69 253
2. KRAHOFER Bernhard 11 16 33,0 2628 40 16 74 259
3. DOMANI Manfred 11 14 33,0 2469 25 13 71 245
4. HAHN Manfred 11 14 30,5 2623 30 14 71 263
5. STOLZ Leopold 11 12 31,5 2639 41 19 72 260
6. FRÖSCHL Max 11 12 31,5 2581 29 15 70 254
7. GÜNTHER Reinhard 11 12 28,0 2504 24 10 66 245
8. WIMMER Gottfried 11 10 25,0 2415 23 11 69 246
9. ÖLLERMEIER Fritz 11 8 22,5 2506 35 10 71 244

10. AICHINGER Engelbert 11 8 22,0 2487 16 5 69 243
11. GUTLEDERER Marcel 11 4 17,5 2395 21 10 69 242
12. RUMETSHOFER Martin 11 4 17,0 2348 23 10 67 230

Division B
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. RUMETSHOFER Stefan 11 17 39,0 2571 32 18 70 247
2. MÜLLER Karl 11 14 35,0 2545 26 13 70 240
3. HAIDER Hubert 11 14 31,5 2522 18 15 71 240
4. STADLER Herbert 11 14 31,0 2516 20 9 70 245
5. DOMANI Christian 11 12 28,0 2477 20 9 67 241
6. HAHN Ernst 11 11 27,0 2532 25 24 67 244
7. HARUCKSTEINER Thomas 11 11 25,5 2497 20 7 73 242
8. HINTERSTEINER Josefa 11 10 26,5 2506 18 12 66 235
9. PALMETSHOFER Josef 11 10 26,5 2505 24 15 68 246

10. EXENBERGER Johann 11 8 21,5 2447 13 13 68 247
11. STOLZ Raphael 11 7 17,5 2384 21 7 66 235
12. HOFSTETTER Andreas 11 4 21,0 2493 17 23 69 236

Division C 1
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. TEMPER Anton 11 19 37,0 2579 34 19 72 256
2. BAUER Rudolf 11 14 35,0 2563 22 18 69 261
3. HINTERREITER Josef 11 14 30,0 2469 27 21 68 254
4. GRUBER Sabrina 11 11 27,0 2520 15 12 68 240
5. PANHOFER Josef 11 10 28,5 2496 20 13 68 247
6. GRABENSCHWEIGER Martin 11 10 28,0 2474 19 14 69 247
7. STOLZ Martin 11 10 26,5 2430 14 10 70 252
8. MÖRXBAUER Franz 11 10 19,5 2400 13 6 66 234
9. FEUCHTNER Waltraud 11 9 27,5 2447 13 5 66 240

10. HINTERSTEINER Paul 11 9 22,0 2336 20 9 67 235
11. RADINGER Maria 11 8 26,0 2543 22 13 70 255
12. STEINKELLNER Alexander 11 8 23,0 2411 15 10 67 242



Endtabellen 2019
Division C 2

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. SPIEGL Manuel 11 18 38,0 2545 29 19 75 262
2. TEMPER Manfred 11 16 36,0 2558 24 16 71 249
3. GASSNER Wolfgang 11 12 29,5 2443 21 6 68 238
4. FURTLEHNER Roland 11 12 28,0 2398 19 8 70 232
5. OFENBERGER Leo 11 12 26,5 2424 27 9 66 244
6. JURKOWITSCH Thomas 11 11 28,5 2443 36 10 68 241
7. RUMETSHOFER Daniel 11 11 28,0 2488 28 9 73 241
8. PALMETSHOFER Erich 11 11 26,5 2494 26 21 69 245
9. SCHARF Tamara 11 10 27,0 2469 16 6 68 245

10. ABENTEUER Christian 11 10 24,5 2396 25 14 69 233
11. GRAFENEDER Werner 11 5 19,5 2384 13 8 69 234
12. HINTERSTEINER Gerhard 11 4 18,0 2415 23 9 66 242

Division D 1
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. NÖSTERER Ute 11 19 34,5 2368 7 6 66 231
2. SCHAFFNER Kornelia 11 17 37,5 2433 15 7 67 240
3. HAIDER Silke 11 16 33,5 2486 14 4 67 249
4. GRÜNSTEIDL David 11 15 35,0 2450 25 5 72 241
5. PERUSICH Hans 11 15 34,0 2431 22 8 69 238
6. RATHGEB Ida 11 12 30,5 2365 10 13 67 225
7. LINDTNER Ludwig 11 8 23,5 2297 26 11 65 223
8. GUBI Peter 11 7 22,5 2305 12 7 65 232
9. DOMANI Daniela 11 7 21,0 2177 8 4 64 221

10. HARUCKSTEINER Barbara 11 6 19,0 2242 17 13 64 224
11. PALMETSHOFER Marianne 11 5 20,5 2360 11 7 66 226
12. FURTLEHNER Gerhard 11 5 18,5 2276 19 10 62 221

Division D 2
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. UNTERSTEINER Johann 11 18 40,5 2573 25 7 69 255
2. KÖCK Ernst 11 16 39,0 2545 18 11 67 253
3. UNTERWEGER Wolfgang 11 16 35,5 2530 31 15 68 245
4. JURKOWITSCH Pascal 11 16 35,0 2481 37 11 75 256
5. GRUBER Hermann 11 14 30,0 2433 23 14 72 253
6. ACHLEITNER Thomas 11 14 29,5 2287 18 11 66 233
7. SPINDELBERGER Gerhard 11 12 30,0 2419 20 13 66 240
8. HINTERSTEINER Rene 11 8 24,0 2330 21 6 67 233
9. SCHEIBER Willi 11 6 20,5 2292 18 10 64 229

10. ROSINGER Rene 11 4 19,5 2326 16 14 72 241
11. GASSNER Julian 11 4 14,5 2273 25 10 66 237
12. GRÜNBERGER Markus 6 4 12,0 1199 12 2 60 214



Endtabellen 2019
Division E 1

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. RATHGEB Theresia 11 21 41,5 2513 16 3 69 248
2. RUMETSHOFER Michael 11 20 45,0 2514 29 12 67 244
3. RAFFETSEDER Hermann 11 14 31,0 2325 21 5 65 235
4. SINDHUBER Ursula 11 13 29,0 2229 7 7 61 227
5. GRUBER Helmut 11 12 32,0 2387 15 7 67 245
6. ECKL Johann 11 12 31,0 2293 18 7 67 233
7. GEYRHOFER Franz 11 10 28,0 2247 14 8 63 220
8. GROßSTEINER Patrick 11 10 22,0 2155 15 7 69 223
9. FREINSCHLAG Marianne 11 8 22,5 2079 9 11 63 216

10. STELLNBERGER Inge 11 6 19,5 2145 7 5 68 213
11. MARSCHALLINGER Ursula 11 3 15,0 2071 5 5 59 221
12. SPINDELBERGER Michael 11 3 13,5 2048 8 5 67 221



Spielerblatt

EXENBERGER Johann 2019
Spieler Spiele Punkte Siege

Serien
über 60

Beste
Serie

Bestes
Spiel

EXENBERGER Johann 11 8 21.5 2447 9 68 247 13 13

Gegner Ergebnisse Gesamt

DOMANI Christian 1 0 2.0 55 58 56 55 224 2 1

HAHN Ernst 1 2 4.0 63 63 60 61 247 3 3

HAIDER Hubert 1 0 2.0 55 53 58 58 224 1 1

HARUCKSTEINER Thomas 1 0 1.0 56 55 60 49 220 1 3

HINTERSTEINER Josefa 1 0 0.0 52 50 54 51 207 1 1

HOFSTETTER Andreas 1 2 3.0 53 57 55 65 230 1 0

MÜLLER Karl 1 0 1.0 68 46 57 52 223 1 2

PALMETSHOFER Josef 1 2 3.0 51 55 52 59 217 2 1

RUMETSHOFER Stefan 1 0 1.0 54 55 55 62 226 0 0

STADLER Herbert 1 0 1.5 59 47 54 40 200 1 1

STOLZ Raphael 1 2 3.0 52 55 56 66 229 0 0



Siegerliste  2019
Liga B

Sieger

Sauwertung RUMETSHOFER Stefan

Kranzwertung HAHN Ernst

Gesamtkegel RUMETSHOFER Stefan

Bestes Spiel EXENBERGER Johann

RUMETSHOFER Stefan

Siege nach Kegelanzahl RUMETSHOFER Stefan

Beste Serie HARUCKSTEINER Thomas

Serien über 60 RUMETSHOFER Stefan

Die meisten Serien RUMETSHOFER Stefan

Die wenigsten Serien STOLZ Raphael

meisten Spiele über 220 RUMETSHOFER Stefan

meisten Spiele über 230 RUMETSHOFER Stefan

meisten Spiele über 240 DOMANI Christian

HAIDER Hubert

HARUCKSTEINER Thomas

MÜLLER Karl

PALMETSHOFER Josef

RUMETSHOFER Stefan

STADLER Herbert



Sauwertung - 2019
Nr. Spieler Liga
1 STOLZ Leopold A 41
2 KRAHOFER Bernhard A 40
3 JURKOWITSCH Pascal D 2 37
4 JURKOWITSCH Thomas C 2 36
5 ÖLLERMEIER Fritz A 35
6 REDL Karl A 34
7 TEMPER Anton C 1 34
8 RUMETSHOFER Stefan B 32
9 UNTERWEGER Wolfgang D 2 31

10 HAHN Manfred A 30
11 FRÖSCHL Max A 29
12 SPIEGL Manuel C 2 29
13 RUMETSHOFER Michael E 1 29
14 RUMETSHOFER Daniel C 2 28
15 HINTERREITER Josef C 1 27
16 OFENBERGER Leo C 2 27
17 MÜLLER Karl B 26
18 PALMETSHOFER Erich C 2 26
19 LINDTNER Ludwig D 1 26
20 DOMANI Manfred A 25
21 HAHN Ernst B 25
22 ABENTEUER Christian C 2 25
23 GRÜNSTEIDL David D 1 25
24 GASSNER Julian D 2 25
25 UNTERSTEINER Johann D 2 25
26 GÜNTHER Reinhard A 24
27 PALMETSHOFER Josef B 24
28 TEMPER Manfred C 2 24
29 RUMETSHOFER Martin A 23
30 WIMMER Gottfried A 23
31 HINTERSTEINER Gerhard C 2 23
32 GRUBER Hermann D 2 23
33 BAUER Rudolf C 1 22
34 RADINGER Maria C 1 22
35 PERUSICH Hans D 1 22
36 GUTLEDERER Marcel A 21
37 STOLZ Raphael B 21
38 GASSNER Wolfgang C 2 21
39 HINTERSTEINER Rene D 2 21
40 RAFFETSEDER Hermann E 1 21
41 DOMANI Christian B 20
42 HARUCKSTEINER Thomas B 20

Sauwertung - 2019
Nr. Spieler Liga
43 STADLER Herbert B 20
44 HINTERSTEINER Paul C 1 20
45 PANHOFER Josef C 1 20
46 SPINDELBERGER Gerhard D 2 20
47 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 19
48 FURTLEHNER Roland C 2 19
49 FURTLEHNER Gerhard D 1 19
50 HAIDER Hubert B 18
51 HINTERSTEINER Josefa B 18
52 ACHLEITNER Thomas D 2 18
53 KÖCK Ernst D 2 18
54 SCHEIBER Willi D 2 18
55 ECKL Johann E 1 18
56 HOFSTETTER Andreas B 17
57 HARUCKSTEINER Barbara D 1 17
58 AICHINGER Engelbert A 16
59 SCHARF Tamara C 2 16
60 ROSINGER Rene D 2 16
61 RATHGEB Theresia E 1 16
62 GRUBER Sabrina C 1 15
63 STEINKELLNER Alexander C 1 15
64 SCHAFFNER Kornelia D 1 15
65 GROßSTEINER Patrick E 1 15
66 GRUBER Helmut E 1 15
67 STOLZ Martin C 1 14
68 HAIDER Silke D 1 14
69 GEYRHOFER Franz E 1 14
70 EXENBERGER Johann B 13
71 FEUCHTNER Waltraud C 1 13
72 MÖRXBAUER Franz C 1 13
73 GRAFENEDER Werner C 2 13
74 GUBI Peter D 1 12
75 GRÜNBERGER Markus D 2 12
76 PALMETSHOFER Marianne D 1 11
77 RATHGEB Ida D 1 10
78 FREINSCHLAG Marianne E 1 9
79 DOMANI Daniela D 1 8
80 SPINDELBERGER Michael E 1 8
81 NÖSTERER Ute D 1 7
82 SINDHUBER Ursula E 1 7
83 STELLNBERGER Inge E 1 7
84 MARSCHALLINGER Ursula E 1 5



Kranzwertung - 2019
Nr. Spieler Liga
1 HAHN Ernst B 24
2 HOFSTETTER Andreas B 23
3 HINTERREITER Josef C 1 21
4 PALMETSHOFER Erich C 2 21
5 STOLZ Leopold A 19
6 TEMPER Anton C 1 19
7 SPIEGL Manuel C 2 19
8 RUMETSHOFER Stefan B 18
9 BAUER Rudolf C 1 18

10 KRAHOFER Bernhard A 16
11 TEMPER Manfred C 2 16
12 FRÖSCHL Max A 15
13 HAIDER Hubert B 15
14 PALMETSHOFER Josef B 15
15 UNTERWEGER Wolfgang D 2 15
16 HAHN Manfred A 14
17 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 14
18 ABENTEUER Christian C 2 14
19 GRUBER Hermann D 2 14
20 ROSINGER Rene D 2 14
21 DOMANI Manfred A 13
22 EXENBERGER Johann B 13
23 MÜLLER Karl B 13
24 PANHOFER Josef C 1 13
25 RADINGER Maria C 1 13
26 HARUCKSTEINER Barbara D 1 13
27 RATHGEB Ida D 1 13
28 SPINDELBERGER Gerhard D 2 13
29 HINTERSTEINER Josefa B 12
30 GRUBER Sabrina C 1 12
31 RUMETSHOFER Michael E 1 12
32 REDL Karl A 11
33 WIMMER Gottfried A 11
34 LINDTNER Ludwig D 1 11
35 ACHLEITNER Thomas D 2 11
36 JURKOWITSCH Pascal D 2 11
37 KÖCK Ernst D 2 11
38 FREINSCHLAG Marianne E 1 11
39 GÜNTHER Reinhard A 10
40 GUTLEDERER Marcel A 10
41 ÖLLERMEIER Fritz A 10
42 RUMETSHOFER Martin A 10

Kranzwertung - 2019
Nr. Spieler Liga
43 STEINKELLNER Alexander C 1 10
44 STOLZ Martin C 1 10
45 JURKOWITSCH Thomas C 2 10
46 FURTLEHNER Gerhard D 1 10
47 GASSNER Julian D 2 10
48 SCHEIBER Willi D 2 10
49 DOMANI Christian B 9
50 STADLER Herbert B 9
51 HINTERSTEINER Paul C 1 9
52 HINTERSTEINER Gerhard C 2 9
53 OFENBERGER Leo C 2 9
54 RUMETSHOFER Daniel C 2 9
55 FURTLEHNER Roland C 2 8
56 GRAFENEDER Werner C 2 8
57 PERUSICH Hans D 1 8
58 GEYRHOFER Franz E 1 8
59 HARUCKSTEINER Thomas B 7
60 STOLZ Raphael B 7
61 GUBI Peter D 1 7
62 PALMETSHOFER Marianne D 1 7
63 SCHAFFNER Kornelia D 1 7
64 UNTERSTEINER Johann D 2 7
65 ECKL Johann E 1 7
66 GROßSTEINER Patrick E 1 7
67 GRUBER Helmut E 1 7
68 SINDHUBER Ursula E 1 7
69 MÖRXBAUER Franz C 1 6
70 GASSNER Wolfgang C 2 6
71 SCHARF Tamara C 2 6
72 NÖSTERER Ute D 1 6
73 HINTERSTEINER Rene D 2 6
74 AICHINGER Engelbert A 5
75 FEUCHTNER Waltraud C 1 5
76 GRÜNSTEIDL David D 1 5
77 MARSCHALLINGER Ursula E 1 5
78 RAFFETSEDER Hermann E 1 5
79 SPINDELBERGER Michael E 1 5
80 STELLNBERGER Inge E 1 5
81 HAIDER Silke D 1 4
82 DOMANI Daniela D 1 4
83 RATHGEB Theresia E 1 3
84 GRÜNBERGER Markus D 2 2



Kegelwertung - 2019
Nr. Spieler Liga
1 STOLZ Leopold A 2639
2 KRAHOFER Bernhard A 2628
3 HAHN Manfred A 2623
4 REDL Karl A 2591
5 FRÖSCHL Max A 2581
6 TEMPER Anton C 1 2579
7 UNTERSTEINER Johann D 2 2573
8 RUMETSHOFER Stefan B 2571
9 BAUER Rudolf C 1 2563

10 TEMPER Manfred C 2 2558
11 MÜLLER Karl B 2545
12 SPIEGL Manuel C 2 2545
13 KÖCK Ernst D 2 2545
14 RADINGER Maria C 1 2543
15 HAHN Ernst B 2532
16 UNTERWEGER Wolfgang D 2 2530
17 HAIDER Hubert B 2522
18 GRUBER Sabrina C 1 2520
19 STADLER Herbert B 2516
20 RUMETSHOFER Michael E 1 2514
21 RATHGEB Theresia E 1 2513
22 ÖLLERMEIER Fritz A 2506
23 HINTERSTEINER Josefa B 2506
24 PALMETSHOFER Josef B 2505
25 GÜNTHER Reinhard A 2504
26 HARUCKSTEINER Thomas B 2497
27 PANHOFER Josef C 1 2496
28 PALMETSHOFER Erich C 2 2494
29 HOFSTETTER Andreas B 2493
30 RUMETSHOFER Daniel C 2 2488
31 AICHINGER Engelbert A 2487
32 HAIDER Silke D 1 2486
33 JURKOWITSCH Pascal D 2 2481
34 DOMANI Christian B 2477
35 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 2474
36 DOMANI Manfred A 2469
37 HINTERREITER Josef C 1 2469
38 SCHARF Tamara C 2 2469
39 GRÜNSTEIDL David D 1 2450
40 EXENBERGER Johann B 2447
41 FEUCHTNER Waltraud C 1 2447
42 GASSNER Wolfgang C 2 2443

Kegelwertung - 2019
Nr. Spieler Liga
43 JURKOWITSCH Thomas C 2 2443
44 SCHAFFNER Kornelia D 1 2433
45 GRUBER Hermann D 2 2433
46 PERUSICH Hans D 1 2431
47 STOLZ Martin C 1 2430
48 OFENBERGER Leo C 2 2424
49 SPINDELBERGER Gerhard D 2 2419
50 WIMMER Gottfried A 2415
51 HINTERSTEINER Gerhard C 2 2415
52 STEINKELLNER Alexander C 1 2411
53 MÖRXBAUER Franz C 1 2400
54 FURTLEHNER Roland C 2 2398
55 ABENTEUER Christian C 2 2396
56 GUTLEDERER Marcel A 2395
57 GRUBER Helmut E 1 2387
58 STOLZ Raphael B 2384
59 GRAFENEDER Werner C 2 2384
60 NÖSTERER Ute D 1 2368
61 RATHGEB Ida D 1 2365
62 PALMETSHOFER Marianne D 1 2360
63 RUMETSHOFER Martin A 2348
64 HINTERSTEINER Paul C 1 2336
65 HINTERSTEINER Rene D 2 2330
66 ROSINGER Rene D 2 2326
67 RAFFETSEDER Hermann E 1 2325
68 GUBI Peter D 1 2305
69 LINDTNER Ludwig D 1 2297
70 ECKL Johann E 1 2293
71 SCHEIBER Willi D 2 2292
72 ACHLEITNER Thomas D 2 2287
73 FURTLEHNER Gerhard D 1 2276
74 GASSNER Julian D 2 2273
75 GEYRHOFER Franz E 1 2247
76 HARUCKSTEINER Barbara D 1 2242
77 SINDHUBER Ursula E 1 2229
78 DOMANI Daniela D 1 2177
79 GROßSTEINER Patrick E 1 2155
80 STELLNBERGER Inge E 1 2145
81 FREINSCHLAG Marianne E 1 2079
82 MARSCHALLINGER Ursula E 1 2071
83 SPINDELBERGER Michael E 1 2048
84 GRÜNBERGER Markus D 2 1199



Gesamtwertung  2019
Spieler Liga Kegel Kegel / Spiel Kegel / Schub
STOLZ Leopold A 2639 240 5,998
KRAHOFER Bernhard A 2628 239 5,973
HAHN Manfred A 2623 238 5,961
REDL Karl A 2591 236 5,889
FRÖSCHL Max A 2581 235 5,866
TEMPER Anton C 1 2579 234 5,861
UNTERSTEINER Johann D 2 2573 234 5,848
RUMETSHOFER Stefan B 2571 234 5,843
BAUER Rudolf C 1 2563 233 5,825
TEMPER Manfred C 2 2558 233 5,814
KÖCK Ernst D 2 2545 231 5,784
MÜLLER Karl B 2545 231 5,784
SPIEGL Manuel C 2 2545 231 5,784
RADINGER Maria C 1 2543 231 5,780
HAHN Ernst B 2532 230 5,755
UNTERWEGER Wolfgang D 2 2530 230 5,750
HAIDER Hubert B 2522 229 5,732
GRUBER Sabrina C 1 2520 229 5,727
STADLER Herbert B 2516 229 5,718
RUMETSHOFER Michael E 1 2514 229 5,714
RATHGEB Theresia E 1 2513 228 5,711
HINTERSTEINER Josefa B 2506 228 5,696
ÖLLERMEIER Fritz A 2506 228 5,696
PALMETSHOFER Josef B 2505 228 5,693
GÜNTHER Reinhard A 2504 228 5,691
HARUCKSTEINER Thomas B 2497 227 5,675
PANHOFER Josef C 1 2496 227 5,673
PALMETSHOFER Erich C 2 2494 227 5,668
HOFSTETTER Andreas B 2493 227 5,666
RUMETSHOFER Daniel C 2 2488 226 5,655
AICHINGER Engelbert A 2487 226 5,652
HAIDER Silke D 1 2486 226 5,650
JURKOWITSCH Pascal D 2 2481 226 5,639
DOMANI Christian B 2477 225 5,630
GRABENSCHWEIGER Martin C 1 2474 225 5,623
DOMANI Manfred A 2469 224 5,611
HINTERREITER Josef C 1 2469 224 5,611
SCHARF Tamara C 2 2469 224 5,611
GRÜNSTEIDL David D 1 2450 223 5,568
EXENBERGER Johann B 2447 222 5,561
FEUCHTNER Waltraud C 1 2447 222 5,561
GASSNER Wolfgang C 2 2443 222 5,552



Gesamtwertung 2019
Spieler Liga Kegel Kegel / Spiel Kegel / Schub
JURKOWITSCH Thomas C 2 2443 222 5,552
GRUBER Hermann D 2 2433 221 5,530
SCHAFFNER Kornelia D 1 2433 221 5,530
PERUSICH Hans D 1 2431 221 5,525
STOLZ Martin C 1 2430 221 5,523
OFENBERGER Leo C 2 2424 220 5,509
SPINDELBERGER Gerhard D 2 2419 220 5,498
HINTERSTEINER Gerhard C 2 2415 220 5,489
WIMMER Gottfried A 2415 220 5,489
STEINKELLNER Alexander C 1 2411 219 5,480
MÖRXBAUER Franz C 1 2400 218 5,455
FURTLEHNER Roland C 2 2398 218 5,450
ABENTEUER Christian C 2 2396 218 5,446
GUTLEDERER Marcel A 2395 218 5,443
GRUBER Helmut E 1 2387 217 5,425
GRAFENEDER Werner C 2 2384 217 5,418
STOLZ Raphael B 2384 217 5,418
NÖSTERER Ute D 1 2368 215 5,382
RATHGEB Ida D 1 2365 215 5,375
PALMETSHOFER Marianne D 1 2360 215 5,364
RUMETSHOFER Martin A 2348 213 5,336
HINTERSTEINER Paul C 1 2336 212 5,309
HINTERSTEINER Rene D 2 2330 212 5,296
ROSINGER Rene D 2 2326 211 5,286
RAFFETSEDER Hermann E 1 2325 211 5,284
GUBI Peter D 1 2305 210 5,239
LINDTNER Ludwig D 1 2297 209 5,221
ECKL Johann E 1 2293 208 5,211
SCHEIBER Willi D 2 2292 208 5,209
ACHLEITNER Thomas D 2 2287 208 5,198
FURTLEHNER Gerhard D 1 2276 207 5,173
GASSNER Julian D 2 2273 207 5,166
GEYRHOFER Franz E 1 2247 204 5,107
HARUCKSTEINER Barbara D 1 2242 204 5,096
SINDHUBER Ursula E 1 2229 203 5,066
GRÜNBERGER Markus D 2 1199 200 4,996
DOMANI Daniela D 1 2177 198 4,948
GROßSTEINER Patrick E 1 2155 196 4,898
STELLNBERGER Inge E 1 2145 195 4,875
FREINSCHLAG Marianne E 1 2079 189 4,725
MARSCHALLINGER Ursula E 1 2071 188 4,707
SPINDELBERGER Michael E 1 2048 186 4,655



Bestes Spiel - 2019
Nr. Spieler Liga
1 HAHN Manfred A 263
2 SPIEGL Manuel C 2 262
3 BAUER Rudolf C 1 261
4 STOLZ Leopold A 260
5 KRAHOFER Bernhard A 259
6 TEMPER Anton C 1 256
7 JURKOWITSCH Pascal D 2 256
8 RADINGER Maria C 1 255
9 UNTERSTEINER Johann D 2 255

10 FRÖSCHL Max A 254
11 HINTERREITER Josef C 1 254
12 REDL Karl A 253
13 GRUBER Hermann D 2 253
14 KÖCK Ernst D 2 253
15 STOLZ Martin C 1 252
16 TEMPER Manfred C 2 249
17 HAIDER Silke D 1 249
18 RATHGEB Theresia E 1 248
19 EXENBERGER Johann B 247
20 RUMETSHOFER Stefan B 247
21 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 247
22 PANHOFER Josef C 1 247
23 WIMMER Gottfried A 246
24 PALMETSHOFER Josef B 246
25 DOMANI Manfred A 245
26 GÜNTHER Reinhard A 245
27 STADLER Herbert B 245
28 PALMETSHOFER Erich C 2 245
29 SCHARF Tamara C 2 245
30 UNTERWEGER Wolfgang D 2 245
31 GRUBER Helmut E 1 245
32 ÖLLERMEIER Fritz A 244
33 HAHN Ernst B 244
34 OFENBERGER Leo C 2 244
35 RUMETSHOFER Michael E 1 244
36 AICHINGER Engelbert A 243
37 GUTLEDERER Marcel A 242
38 HARUCKSTEINER Thomas B 242
39 STEINKELLNER Alexander C 1 242
40 HINTERSTEINER Gerhard C 2 242
41 DOMANI Christian B 241
42 JURKOWITSCH Thomas C 2 241

Bestes Spiel - 2019
Nr. Spieler Liga
43 RUMETSHOFER Daniel C 2 241
44 GRÜNSTEIDL David D 1 241
45 ROSINGER Rene D 2 241
46 HAIDER Hubert B 240
47 MÜLLER Karl B 240
48 FEUCHTNER Waltraud C 1 240
49 GRUBER Sabrina C 1 240
50 SCHAFFNER Kornelia D 1 240
51 SPINDELBERGER Gerhard D 2 240
52 GASSNER Wolfgang C 2 238
53 PERUSICH Hans D 1 238
54 GASSNER Julian D 2 237
55 HOFSTETTER Andreas B 236
56 HINTERSTEINER Josefa B 235
57 STOLZ Raphael B 235
58 HINTERSTEINER Paul C 1 235
59 RAFFETSEDER Hermann E 1 235
60 MÖRXBAUER Franz C 1 234
61 GRAFENEDER Werner C 2 234
62 ABENTEUER Christian C 2 233
63 ACHLEITNER Thomas D 2 233
64 HINTERSTEINER Rene D 2 233
65 ECKL Johann E 1 233
66 FURTLEHNER Roland C 2 232
67 GUBI Peter D 1 232
68 NÖSTERER Ute D 1 231
69 RUMETSHOFER Martin A 230
70 SCHEIBER Willi D 2 229
71 SINDHUBER Ursula E 1 227
72 PALMETSHOFER Marianne D 1 226
73 RATHGEB Ida D 1 225
74 HARUCKSTEINER Barbara D 1 224
75 LINDTNER Ludwig D 1 223
76 GROßSTEINER Patrick E 1 223
77 FURTLEHNER Gerhard D 1 221
78 DOMANI Daniela D 1 221
79 MARSCHALLINGER Ursula E 1 221
80 SPINDELBERGER Michael E 1 221
81 GEYRHOFER Franz E 1 220
82 FREINSCHLAG Marianne E 1 216
83 GRÜNBERGER Markus D 2 214
84 STELLNBERGER Inge E 1 213



Beste Serie - 2019
Nr. Spieler Liga
1 SPIEGL Manuel C 2 75
2 JURKOWITSCH Pascal D 2 75
3 KRAHOFER Bernhard A 74
4 HARUCKSTEINER Thomas B 73
5 RUMETSHOFER Daniel C 2 73
6 STOLZ Leopold A 72
7 TEMPER Anton C 1 72
8 GRÜNSTEIDL David D 1 72
9 GRUBER Hermann D 2 72

10 ROSINGER Rene D 2 72
11 DOMANI Manfred A 71
12 HAHN Manfred A 71
13 ÖLLERMEIER Fritz A 71
14 HAIDER Hubert B 71
15 TEMPER Manfred C 2 71
16 FRÖSCHL Max A 70
17 MÜLLER Karl B 70
18 RUMETSHOFER Stefan B 70
19 STADLER Herbert B 70
20 RADINGER Maria C 1 70
21 STOLZ Martin C 1 70
22 FURTLEHNER Roland C 2 70
23 AICHINGER Engelbert A 69
24 GUTLEDERER Marcel A 69
25 REDL Karl A 69
26 WIMMER Gottfried A 69
27 HOFSTETTER Andreas B 69
28 BAUER Rudolf C 1 69
29 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 69
30 ABENTEUER Christian C 2 69
31 GRAFENEDER Werner C 2 69
32 PALMETSHOFER Erich C 2 69
33 PERUSICH Hans D 1 69
34 UNTERSTEINER Johann D 2 69
35 GROßSTEINER Patrick E 1 69
36 RATHGEB Theresia E 1 69
37 EXENBERGER Johann B 68
38 PALMETSHOFER Josef B 68
39 GRUBER Sabrina C 1 68
40 HINTERREITER Josef C 1 68
41 PANHOFER Josef C 1 68
42 GASSNER Wolfgang C 2 68

Beste Serie - 2019
Nr. Spieler Liga
43 JURKOWITSCH Thomas C 2 68
44 SCHARF Tamara C 2 68
45 UNTERWEGER Wolfgang D 2 68
46 STELLNBERGER Inge E 1 68
47 RUMETSHOFER Martin A 67
48 DOMANI Christian B 67
49 HAHN Ernst B 67
50 HINTERSTEINER Paul C 1 67
51 STEINKELLNER Alexander C 1 67
52 HAIDER Silke D 1 67
53 RATHGEB Ida D 1 67
54 SCHAFFNER Kornelia D 1 67
55 HINTERSTEINER Rene D 2 67
56 KÖCK Ernst D 2 67
57 ECKL Johann E 1 67
58 GRUBER Helmut E 1 67
59 RUMETSHOFER Michael E 1 67
60 SPINDELBERGER Michael E 1 67
61 GÜNTHER Reinhard A 66
62 HINTERSTEINER Josefa B 66
63 STOLZ Raphael B 66
64 FEUCHTNER Waltraud C 1 66
65 MÖRXBAUER Franz C 1 66
66 HINTERSTEINER Gerhard C 2 66
67 OFENBERGER Leo C 2 66
68 NÖSTERER Ute D 1 66
69 PALMETSHOFER Marianne D 1 66
70 ACHLEITNER Thomas D 2 66
71 GASSNER Julian D 2 66
72 SPINDELBERGER Gerhard D 2 66
73 GUBI Peter D 1 65
74 LINDTNER Ludwig D 1 65
75 RAFFETSEDER Hermann E 1 65
76 HARUCKSTEINER Barbara D 1 64
77 DOMANI Daniela D 1 64
78 SCHEIBER Willi D 2 64
79 FREINSCHLAG Marianne E 1 63
80 GEYRHOFER Franz E 1 63
81 FURTLEHNER Gerhard D 1 62
82 SINDHUBER Ursula E 1 61
83 GRÜNBERGER Markus D 2 60
84 MARSCHALLINGER Ursula E 1 59



Serien über 60 - 2019
Nr. Spieler Liga
1 REDL Karl A 23
2 FRÖSCHL Max A 22
3 HAHN Manfred A 22
4 KRAHOFER Bernhard A 22
5 STOLZ Leopold A 22
6 RADINGER Maria C 1 19
7 TEMPER Anton C 1 19
8 UNTERSTEINER Johann D 2 19
9 RUMETSHOFER Stefan B 18

10 KÖCK Ernst D 2 18
11 BAUER Rudolf C 1 17
12 RUMETSHOFER Michael E 1 17
13 GÜNTHER Reinhard A 16
14 DOMANI Christian B 16
15 GRUBER Sabrina C 1 16
16 SPIEGL Manuel C 2 16
17 TEMPER Manfred C 2 16
18 HAIDER Hubert B 15
19 MÜLLER Karl B 15
20 PALMETSHOFER Josef B 15
21 STADLER Herbert B 15
22 UNTERWEGER Wolfgang D 2 15
23 ÖLLERMEIER Fritz A 14
24 HINTERREITER Josef C 1 14
25 AICHINGER Engelbert A 13
26 HAHN Ernst B 13
27 PANHOFER Josef C 1 13
28 OFENBERGER Leo C 2 13
29 RUMETSHOFER Daniel C 2 13
30 SPINDELBERGER Gerhard D 2 13
31 RATHGEB Theresia E 1 13
32 WIMMER Gottfried A 12
33 HARUCKSTEINER Thomas B 12
34 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 12
35 STOLZ Martin C 1 12
36 PALMETSHOFER Erich C 2 12
37 GRUBER Hermann D 2 12
38 JURKOWITSCH Pascal D 2 12
39 GRUBER Helmut E 1 12
40 HINTERSTEINER Josefa B 11
41 STOLZ Raphael B 11
42 FEUCHTNER Waltraud C 1 11

Serien über 60 - 2019
Nr. Spieler Liga
43 STEINKELLNER Alexander C 1 11
44 ABENTEUER Christian C 2 11
45 GASSNER Wolfgang C 2 11
46 SCHARF Tamara C 2 11
47 HAIDER Silke D 1 11
48 MÖRXBAUER Franz C 1 10
49 HINTERSTEINER Gerhard C 2 10
50 JURKOWITSCH Thomas C 2 10
51 GRÜNSTEIDL David D 1 10
52 LINDTNER Ludwig D 1 10
53 SCHAFFNER Kornelia D 1 10
54 DOMANI Manfred A 9
55 GUTLEDERER Marcel A 9
56 EXENBERGER Johann B 9
57 HOFSTETTER Andreas B 9
58 GRAFENEDER Werner C 2 9
59 PERUSICH Hans D 1 9
60 ACHLEITNER Thomas D 2 8
61 GASSNER Julian D 2 8
62 HINTERSTEINER Rene D 2 8
63 RUMETSHOFER Martin A 7
64 HINTERSTEINER Paul C 1 7
65 HARUCKSTEINER Barbara D 1 7
66 RATHGEB Ida D 1 7
67 ROSINGER Rene D 2 7
68 FURTLEHNER Roland C 2 6
69 RAFFETSEDER Hermann E 1 6
70 GUBI Peter D 1 5
71 NÖSTERER Ute D 1 5
72 PALMETSHOFER Marianne D 1 5
73 SCHEIBER Willi D 2 5
74 FURTLEHNER Gerhard D 1 4
75 ECKL Johann E 1 4
76 GEYRHOFER Franz E 1 4
77 SINDHUBER Ursula E 1 4
78 DOMANI Daniela D 1 3
79 FREINSCHLAG Marianne E 1 3
80 GROßSTEINER Patrick E 1 3
81 SPINDELBERGER Michael E 1 3
82 STELLNBERGER Inge E 1 3
83 GRÜNBERGER Markus D 2 1



Spiele über 220 - 2019
Nr. Spieler Liga
1 HAHN Manfred A 11
2 KRAHOFER Bernhard A 11
3 STOLZ Leopold A 11
4 RUMETSHOFER Stefan B 11
5 UNTERSTEINER Johann D 2 11
6 FRÖSCHL Max A 10
7 ÖLLERMEIER Fritz A 10
8 REDL Karl A 10
9 HAHN Ernst B 10

10 HAIDER Hubert B 10
11 HOFSTETTER Andreas B 10
12 MÜLLER Karl B 10
13 GRUBER Sabrina C 1 10
14 KÖCK Ernst D 2 10
15 UNTERWEGER Wolfgang D 2 10
16 GÜNTHER Reinhard A 9
17 HARUCKSTEINER Thomas B 9
18 HINTERSTEINER Josefa B 9
19 BAUER Rudolf C 1 9
20 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 9
21 TEMPER Anton C 1 9
22 PALMETSHOFER Erich C 2 9
23 RUMETSHOFER Daniel C 2 9
24 RUMETSHOFER Michael E 1 9
25 AICHINGER Engelbert A 8
26 EXENBERGER Johann B 8
27 FEUCHTNER Waltraud C 1 8
28 PANHOFER Josef C 1 8
29 SCHARF Tamara C 2 8
30 TEMPER Manfred C 2 8
31 RATHGEB Theresia E 1 8
32 DOMANI Manfred A 7
33 DOMANI Christian B 7
34 PALMETSHOFER Josef B 7
35 STADLER Herbert B 7
36 HINTERREITER Josef C 1 7
37 RADINGER Maria C 1 7
38 STEINKELLNER Alexander C 1 7
39 STOLZ Martin C 1 7
40 GASSNER Wolfgang C 2 7
41 JURKOWITSCH Thomas C 2 7
42 SPIEGL Manuel C 2 7

Spiele über 220 - 2019
Nr. Spieler Liga
43 GRÜNSTEIDL David D 1 7
44 HAIDER Silke D 1 7
45 PERUSICH Hans D 1 7
46 GRUBER Hermann D 2 7
47 JURKOWITSCH Pascal D 2 7
48 WIMMER Gottfried A 6
49 ABENTEUER Christian C 2 6
50 FURTLEHNER Roland C 2 6
51 OFENBERGER Leo C 2 6
52 SPINDELBERGER Gerhard D 2 6
53 MÖRXBAUER Franz C 1 5
54 HINTERSTEINER Gerhard C 2 5
55 RATHGEB Ida D 1 5
56 SCHAFFNER Kornelia D 1 5
57 GRUBER Helmut E 1 5
58 GUTLEDERER Marcel A 4
59 STOLZ Raphael B 4
60 GRAFENEDER Werner C 2 4
61 NÖSTERER Ute D 1 4
62 PALMETSHOFER Marianne D 1 4
63 HINTERSTEINER Rene D 2 4
64 ROSINGER Rene D 2 4
65 RUMETSHOFER Martin A 3
66 HINTERSTEINER Paul C 1 3
67 LINDTNER Ludwig D 1 3
68 GASSNER Julian D 2 3
69 SCHEIBER Willi D 2 3
70 RAFFETSEDER Hermann E 1 3
71 GUBI Peter D 1 2
72 HARUCKSTEINER Barbara D 1 2
73 ECKL Johann E 1 2
74 SINDHUBER Ursula E 1 2
75 FURTLEHNER Gerhard D 1 1
76 DOMANI Daniela D 1 1
77 ACHLEITNER Thomas D 2 1
78 GEYRHOFER Franz E 1 1
79 GROßSTEINER Patrick E 1 1
80 MARSCHALLINGER Ursula E 1 1
81 SPINDELBERGER Michael E 1 1



Spiele über 230 - 2019
Nr. Spieler Liga
1 KRAHOFER Bernhard A 9
2 STOLZ Leopold A 9
3 HAHN Manfred A 8
4 RUMETSHOFER Stefan B 8
5 FRÖSCHL Max A 7
6 REDL Karl A 7
7 MÜLLER Karl B 7
8 STADLER Herbert B 7
9 TEMPER Manfred C 2 7

10 KÖCK Ernst D 2 7
11 UNTERSTEINER Johann D 2 7
12 AICHINGER Engelbert A 6
13 HAHN Ernst B 6
14 PALMETSHOFER Josef B 6
15 BAUER Rudolf C 1 6
16 GRUBER Sabrina C 1 6
17 TEMPER Anton C 1 6
18 SPIEGL Manuel C 2 6
19 GÜNTHER Reinhard A 5
20 HINTERSTEINER Josefa B 5
21 RADINGER Maria C 1 5
22 RUMETSHOFER Daniel C 2 5
23 HAIDER Silke D 1 5
24 UNTERWEGER Wolfgang D 2 5
25 RATHGEB Theresia E 1 5
26 RUMETSHOFER Michael E 1 5
27 ÖLLERMEIER Fritz A 4
28 DOMANI Christian B 4
29 HAIDER Hubert B 4
30 PANHOFER Josef C 1 4
31 PALMETSHOFER Erich C 2 4
32 PERUSICH Hans D 1 4
33 JURKOWITSCH Pascal D 2 4
34 DOMANI Manfred A 3
35 GUTLEDERER Marcel A 3
36 HOFSTETTER Andreas B 3
37 HINTERREITER Josef C 1 3
38 STOLZ Martin C 1 3
39 OFENBERGER Leo C 2 3
40 SCHARF Tamara C 2 3
41 GRUBER Hermann D 2 3
42 WIMMER Gottfried A 2

Spiele über 230 - 2019
Nr. Spieler Liga
43 EXENBERGER Johann B 2
44 HARUCKSTEINER Thomas B 2
45 STOLZ Raphael B 2
46 FEUCHTNER Waltraud C 1 2
47 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 2
48 MÖRXBAUER Franz C 1 2
49 ABENTEUER Christian C 2 2
50 FURTLEHNER Roland C 2 2
51 GASSNER Wolfgang C 2 2
52 GRAFENEDER Werner C 2 2
53 HINTERSTEINER Gerhard C 2 2
54 JURKOWITSCH Thomas C 2 2
55 NÖSTERER Ute D 1 2
56 SCHAFFNER Kornelia D 1 2
57 GASSNER Julian D 2 2
58 ROSINGER Rene D 2 2
59 SPINDELBERGER Gerhard D 2 2
60 GRUBER Helmut E 1 2
61 RUMETSHOFER Martin A 1
62 HINTERSTEINER Paul C 1 1
63 STEINKELLNER Alexander C 1 1
64 GRÜNSTEIDL David D 1 1
65 GUBI Peter D 1 1
66 ACHLEITNER Thomas D 2 1
67 HINTERSTEINER Rene D 2 1
68 ECKL Johann E 1 1
69 RAFFETSEDER Hermann E 1 1



Spiele über 240 - 2019
Nr. Spieler Liga
1 KRAHOFER Bernhard A 5
2 REDL Karl A 5
3 STOLZ Leopold A 5
4 TEMPER Anton C 1 5
5 FRÖSCHL Max A 4
6 HAHN Manfred A 4
7 BAUER Rudolf C 1 4
8 RADINGER Maria C 1 4
9 SPIEGL Manuel C 2 4

10 TEMPER Manfred C 2 4
11 RUMETSHOFER Michael E 1 3
12 DOMANI Manfred A 2
13 ÖLLERMEIER Fritz A 2
14 DOMANI Christian B 2
15 HAIDER Hubert B 2
16 HARUCKSTEINER Thomas B 2
17 MÜLLER Karl B 2
18 PALMETSHOFER Josef B 2
19 RUMETSHOFER Stefan B 2
20 STADLER Herbert B 2
21 PALMETSHOFER Erich C 2 2
22 HAIDER Silke D 1 2
23 JURKOWITSCH Pascal D 2 2
24 UNTERSTEINER Johann D 2 2
25 UNTERWEGER Wolfgang D 2 2
26 RATHGEB Theresia E 1 2
27 AICHINGER Engelbert A 1
28 GÜNTHER Reinhard A 1
29 GUTLEDERER Marcel A 1
30 WIMMER Gottfried A 1
31 EXENBERGER Johann B 1
32 HAHN Ernst B 1
33 FEUCHTNER Waltraud C 1 1
34 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 1
35 GRUBER Sabrina C 1 1
36 HINTERREITER Josef C 1 1
37 PANHOFER Josef C 1 1
38 STEINKELLNER Alexander C 1 1
39 STOLZ Martin C 1 1
40 HINTERSTEINER Gerhard C 2 1
41 JURKOWITSCH Thomas C 2 1
42 OFENBERGER Leo C 2 1

Spiele über 240 - 2019
Nr. Spieler Liga
43 RUMETSHOFER Daniel C 2 1
44 SCHARF Tamara C 2 1
45 GRÜNSTEIDL David D 1 1
46 SCHAFFNER Kornelia D 1 1
47 GRUBER Hermann D 2 1
48 KÖCK Ernst D 2 1
49 ROSINGER Rene D 2 1
50 SPINDELBERGER Gerhard D 2 1
51 GRUBER Helmut E 1 1



Exenberger Johann
Übersicht
Jahre Teil-

nahmen 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013

Liga 8 B C 1 C 1 C 1 C 1 C 1 D 1

Platzierung 10 1 10 6 4 6 2

Kegelsumme 19585 2447 2531 2517 2492 2500 2415 2400

Spiele 88 11 11 11 11 11 11 11

Kegel / Spiel 223 222 230 229 227 227 220 218

Kegel / Schub 5,564 5,561 5,752 5,720 5,664 5,682 5,489 5,455

Alle Neune 155 13 31 19 22 17 22 16

Kranzl 94 13 7 19 11 15 12 12

Spiele
Bestes Spiel 262 247 245 262 241 251 234 227

Schlechtestes Spiel 182 200 218 198 211 209 207 208

Siege 50 4 7 4 6 7 6 8

Remis 3 0 1 2 0 0 0 0

Niederlagen 35 7 3 5 5 4 5 3

Spiele über 200 84 11 11 10 11 11 11 11

Spiele über 220 53 8 10 8 8 7 6 3

Spiele über 240 9 1 1 2 2 3 0 0

Siege bei Kegeln 50 4 7 5 6 7 6 7

Quotient 56,82 36,36 63,64 45,45 54,55 63,64 54,55 63,64

Remis bei Kegeln 2 0 1 1 0 0 0 0

Niederlagen bei Kegeln 36 7 3 5 5 4 5 4

Serien
Beste Serie 72 68 72 72 67 70 68 67

Siege 182 17 24 18 23 26 21 24

Quotient 51,70 38,64 54,55 40,91 52,27 59,09 47,73 54,55

Remis 16 1 5 2 2 2 3 1

Niederlagen 154 26 15 24 19 16 20 19

Serien über 60 99 9 15 21 14 16 10 8



Übersicht
Jahre Teil-

nahmen 2012

Liga 8 D 3

Platzierung 3

Kegelsumme 19585 2283

Spiele 88 11

Kegel / Spiel 223 208

Kegel / Schub 5,564 5,189

Alle Neune 155 15

Kranzl 94 5

Spiele
Bestes Spiel 262 222

Schlechtestes Spiel 182 182

Siege 50 8

Remis 3 0

Niederlagen 35 3

Spiele über 200 84 8

Spiele über 220 53 3

Spiele über 240 9 0

Siege bei Kegeln 50 8

Quotient 56,82 72,73

Remis bei Kegeln 2 0

Niederlagen bei Kegeln 36 3

Serien
Beste Serie 72 67

Siege 182 29

Quotient 51,70 65,91

Remis 16 0

Niederlagen 154 15

Serien über 60 99 6



Vorläufige Gruppeneinteilung 2020

Gruppe A
1 REDL Karl
2 KRAHOFER Bernhard
3 DOMANI Manfred
4 HAHN Manfred
5 STOLZ Leopold
6 FRÖSCHL Max
7 GÜNTHER Reinhard
8 WIMMER Gottfried
9 ÖLLERMEIER Fritz

10 AICHINGER Engelbert
1 RUMETSHOFER Stefan
2 MÜLLER Karl

Gruppe B
11 GUTLEDERER Marcel
12 RUMETSHOFER Martin

3 HAIDER Hubert
4 STADLER Herbert
5 DOMANI Christian
6 HAHN Ernst
7 HARUCKSTEINER Thomas
8 HINTERSTEINER Josefa
9 PALMETSHOFER Josef

10 EXENBERGER Johann
1 TEMPER Anton
2 SPIEGL Manuel

Gruppe C 1
11 STOLZ Raphael

2 BAUER Rudolf
3 HINTERREITER Josef
4 GRUBER Sabrina
5 PANHOFER Josef
6 GRABENSCHWEIGER Martin
7 STOLZ Martin
8 MÖRXBAUER Franz
9 FEUCHTNER Waltraud

10 HINTERSTEINER Paul
1 NÖSTERER Ute
2 SCHAFFNER Kornelia

Gruppe C 2
11 HOFSTETTER Andreas

2 TEMPER Manfred
3 GASSNER Wolfgang
4 FURTLEHNER Roland
5 OFENBERGER Leo
6 JURKOWITSCH Thomas
7 RUMETSHOFER Daniel
8 PALMETSHOFER Erich
9 SCHARF Tamara

10 ABENTEUER Christian
1 UNTERSTEINER Johann
2 KÖCK Ernst



Vorläufige Gruppeneinteilung 2020

Gruppe D 1
11 RADINGER Maria
12 STEINKELLNER Alexander

3 HAIDER Silke
4 GRÜNSTEIDL David
5 PERUSICH Hans
6 RATHGEB Ida
7 LINDTNER Ludwig
8 GUBI Peter
9 DOMANI Daniela

10 HARUCKSTEINER Barbara
1 RATHGEB Theresia
3 RAFFETSEDER Hermann

Gruppe D 2
11 GRAFENEDER Werner
12 HINTERSTEINER Gerhard

3 UNTERWEGER Wolfgang
4 JURKOWITSCH Pascal
5 GRUBER Hermann
6 ACHLEITNER Thomas
7 SPINDELBERGER Gerhard
8 HINTERSTEINER Rene
9 SCHEIBER Willi

10 ROSINGER Rene
2 RUMETSHOFER Michael
4 SINDHUBER Ursula

Gruppe E 1
11 PALMETSHOFER Marianne
12 FURTLEHNER Gerhard
13 GASSNER Julian
14 GRÜNBERGER Markus

1 GRUBER Helmut
2 ECKL Johann
3 GEYRHOFER Franz
4 GROßSTEINER Patrick
5 FREINSCHLAG Marianne
6 STELLNBERGER Inge
7 MARSCHALLINGER Ursula
8 SPINDELBERGER Michael


